
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме Награда
1 Дамјан Јанчевски VIII ООУ Димитар Македонски Аеродром Александар Трајанов I
2 Јован Петров VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева I
3 Јасна Илиева VIII М.М.Брицо Лозово Владимир Цветковски I
4 Алек Крстев VIII ООУ Љубен Лапе Аеродром Соња Данева I
5 МАРТИН КРСТЕСКИ VIII Д-р Владимир Полежиноски Кичево БРАНЕ ГАВРИЛОСКИ I
6 Велин Китановски VIII О.О.У. Кочо Рацин Кратово Илчо Велковски I
7 Симона Златанова VIII ООУ„Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова I
8 Андреј Бојчевски VIII ОУ Тодор Ангелевски Битола Наде Велевска I
9 Сташа Петровиќ VIII ООУ Браќа Миладиновци Аеродром Александра Кизова I
10 Ана Ѓурчинова VIII ООУ “Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова I
11 Христина Петковска VIII ООУ„11 Октомври“ Центар Златко Петковски I
12 Kирил Стефановски VIII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска I
13 Анастасија Зимбакова VIII ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Ѓурѓа Јовова I
14 Марија Прастова VIII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска I
15 Блаже Суклевски VIII ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова I
16 Матеј Јовчевски VIII ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Весна Кочовска I
17 Дарко Стојчев VIII Тоде Хаџи Тефов Кавадарци Весна Китева I
18 Сања Василова VIII ООУ Димката А .Габерот Ваташа Александра Кузманова I
19 Маја Мишевска VIII ОУ Тодор Ангелевски Битола Наде Велевска II
20 Сања Поп Николова VIII „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска II
21 Ана Папалазова VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова II
22 Бојан Димовски VIII ООУ “Св.Кирил и Методиј“ Велес Мелита Неделчева II
23 Хилал  Лјатифи VIII О.У.”Братство  Единство” Охрид Сезен Таибова II
24 Екатерина Бочвароска VIII ОУ „Живко Чинго“ Велгошти Виолета Јоновска Бурјакоска II
25 Евгенија Ристова VIII “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Сања Кузмановска II
26 Георгина Петреска VIII ООУ „Кузман Шапкарев“ Н. Драчево Славица Андовска II
27 Јосиф Тренчовски VIII ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска II
28 Марија Јовановска VIII Гоце Делчев Ресен Марина Ѓалевска II
29 Константин Ложанкоски VIII ООУ "Браќа Миладиновци" Струга Борјанка Јованоска II
30 Евгенија Милевска VIII ООУ,,Браќа Миладиновци“ Куманово Сузана Анастасова II
31 Ребека Манева VIII ООУ “Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова II
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32 Ангела Ристовска VIII Коле Канински Битола Симонида Поповска II
33 Наталија Ѓорѓиевска VIII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска II
34 Елена Карчицка VIII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларо II
35 Филип Гавриловски VIII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларо II
36 Марко Доневски VIII ООУ ,,Х.Т.Карпош,, Карпош Витомир Лазороски III
37 Марија Тунеска VIII ООУ "Јан Амос Коменски" Карпош Јадранка Георгиевска III
38 Теодора Санева VIII ОУ” Малина Попиванова” Кочани Лилјана Цветанова III
39 Софија Тасевска VIII ОУ,,Ацо Шопов" Бутел Елена Златкова III
40  Марко Таневски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска III
41 Христина Здравеска VIII Братство-Миѓени Тетово Петруца Стојаноска III
42 Матеа Спасевска VIII ООУ„Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Орлова III
43 Зехра Лиман VIII О.У ,,М.К.Ататурк”- Ц.Жупа Ц.Жупа Резак Лиман Пофалница
44 Амин Идризовски VIII Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески Пофалница
45 Благица Постолова VIII ООУ Димитар Влахов Штип Билјана Стоименова Пофалница
46 Никола Јорданов VIII Стив Наумов Гази Баба Даниела Моневска Пофалница
47 Христијан Настовски VIII Стив Наумов Гази Баба Менка Крстева Пофалница


